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W drugiej edycji programu promującego wiedzę
o energetyce jądrowej w środowisku akademickim ogłoszono dwa konkursy dla studentów,
samorządów i kół naukowych.

Konkurs dla studentów

Konkurs kierowany jest do studentów wszystkich kierunków – nie tylko technicznych, ale również
społecznych, humanistycznych i przyrodniczych.  Podobnie jak w poprzedniej edycji, konkurs polega
na rozwiązaniu jednego lub dwóch zadań problemowych z wybranych kategorii. Ekspercka komisja
nagrodzi autorów trzech najlepszych prac w każdej z ośmiu konkursowych dyscyplin. Na laureatów
czekają cenne nagrody – m.in. wyjazd do jednej z elektrowni jądrowych.  Termin nadsyłania zgłoszeń
mija 31 maja 2015 roku. Więcej »

Konkurs dla samorządów i kół naukowych

Zadanie konkursowe polega na opracowaniu kampanii programu „Atom dla Nauki”, którą w kolejnej
edycji zostanie zrealizowana. Zadanie konkursowe polega na stworzeniu strategii działań
podnoszących poziom wiedzy na temat energetyki jądrowej oraz programu „Atom dla Nauki”
w środowisku studenckim. W ocenie zgłoszeń komisja weźmie pod uwagę kreatywność pomysłów,
ich potencjał realizacyjny, efektywność kosztową, planowane narzędzia i kanały komunikacji, a także
zasięg działań. Autorzy trzech najlepszych projektów otrzymają nagrody pieniężne. Termin
nadsyłania zgłoszeń mija 31 maja 2015 roku. Więcej »
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
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układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
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synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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